



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/06/2020	000000093	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
					1,000	-	5,33

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/06/2020	000000096	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
02/06/2020	000000099	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
02/06/2020	000000099	S / S	00001448 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
02/06/2020	000000096	S / S	00001448 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
					4,000	-	77,72

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/06/2020	000000090	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,936	5,87
02/06/2020	000000089	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,936	8,81
02/06/2020	000000090	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	9,862	9,86
02/06/2020	000000089	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,590	1,59
02/06/2020	000000090	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,284	4,57
02/06/2020	000000089	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,285	2,29
02/06/2020	000000090	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	5,490	5,49
02/06/2020	000000090	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	13,399	13,40
02/06/2020	000000089	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	4,000	13,399	53,59
02/06/2020	000000090	S / S	00000581 - RODO	UND	1,000	11,990	11,99
02/06/2020	000000090	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	8,897	17,79
02/06/2020	000000089	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,897	8,90
02/06/2020	000000089	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,120	9,12
02/06/2020	000000089	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	13,863	27,73
02/06/2020	000000090	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,091	1,09
02/06/2020	000000090	S / S	00000802 - SACO P/ CHAO	UND	1,000	6,790	6,79
02/06/2020	000000089	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,690	3,69
02/06/2020	000000089	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	4,895	9,79
02/06/2020	000000090	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	4,895	9,79
02/06/2020	000000089	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,956	0,96
02/06/2020	000000090	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	3,290	3,29
02/06/2020	000000090	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	4,986	14,96
02/06/2020	000000089	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	4,986	9,97
02/06/2020	000000089	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,490	2,49
02/06/2020	000000090	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,490	2,49
02/06/2020	000000089	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	6,000	7,490	44,94
02/06/2020	000000089	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,966	2,97
02/06/2020	000000090	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	2,000	2,965	5,93
					48,000	-	300,15



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/06/2020	000000097	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
02/06/2020	000000091	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
02/06/2020	000000091	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	6,000	0,127	0,76
02/06/2020	000000091	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	6,000	0,320	1,92
					14,000	-	30,40
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/06/2020	000000092	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
02/06/2020	000000092	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	32,325	32,33
					2,000	-	46,19
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/06/2020	000000095	S / S	00001448 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
02/06/2020	000000095	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	2,000	3,950	7,90
02/06/2020	000000095	S / S	00002432 - PAD MOUSE	UND	1,000	4,400	4,40
					4,000	-	37,30
Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/06/2020	000000100	S / S	00002468 - UMIDIFICADOR DE AR	UND	1,000	120,000	120,00
					1,000	-	120,00
					74,000	-	617,09